
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
70. schůze rady městského obvodu
konané dne 27.04.2021

 

čís. 0887/RMOb_Mich/1822/70
-

0901/RMOb_Mich/1822/70

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.04.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0887/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0090/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4,
Československé armády 102

0888/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0091/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7,
Československé armády 102

0889/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0092/21 Rozpočtové opatření
0890/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0093/21 Schválení změny zadávacích podmínek č. 1

k veřejné zakázce malého rozsahu č. 4/2021
"Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého
okolí - zpevněné plochy"

0891/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0094/21 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu
č. 2/2021 "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a
blízkého okolí – vodovodní přípojka"

0892/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0097/21 Uzavření dodatků ke smlouvám, jejichž předmětem
je přesun koncertu festivalu MichalFest na termín
10.6.2022 – 11.6.2022, uhrazení části smluvní ceny
formou zálohy již v roce 2021.

0893/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0098/21 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti optického kabelu sítí elektronických
komunikací pro připojení - pozemky parc. č. 597/1
a parc. č. 614/19 v k.ú. Michálkovice

0894/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0099/21 Plnění rozpočtu
0895/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0100/21 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene zemní kabelové přípojky NN na
pozemcích parc. č. 427/2 a parc. č. 496/7 v k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0896/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0101/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení v rámci stavby
"Ostrava-Michálkovice 403/41, NNk"

0897/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0102/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN k pozemku prac. č.
608, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

0898/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0103/21 Rozpočtové opatření
0899/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0104/21 Rozpočtové opatření
0900/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0105/21 Souhlas vlastníka pozemků parc. č. 92/1,

parc. č. 281/2 a parc. č. 281/3 s "ÚPRAVOU
SESUVNÉHO ÚZEMÍ ODVALU P. CINGR"
včetně terénních úprav

0901/RMOb_Mich/1822/70 RMOb/0106/21 Žádost o schválení uzavření kupní smlouvy (IT
technika)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0090/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0887/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice, XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy
č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 15/2020 ze dne 21.10.2020 sXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXOstrava-Michálkovice, na dobu určitou do
30.04.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0091/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 7, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0888/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č.7 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice, XXXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 4/2019 ze dne 23.09.2019 sXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXOstrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.04.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0092/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0889/RMOb_Mich/1822/70

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením, kterým se

sníží výdaje na § 3745                                                                               o  65 tis. Kč

zvýší výdaje na § 6409                                                                               o  65 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0093/21
Schválení změny zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č.
4/2021 "Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí - zpevněné plochy"
 
Usnesení číslo: 0890/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 změnu zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 4/2021 s názvem

"Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí - zpevněné plochy" dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0094/21
Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č. 2/2021 "Rekonstrukce veřejného
pohřebiště a blízkého okolí – vodovodní přípojka"
 
Usnesení číslo: 0891/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu č. 2/2021

"Rekonstrukce veřejného pohřebiště a blízkého okolí – vodovodní přípojka" se společností
Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava, IČ
26843099.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0097/21
Uzavření dodatků ke smlouvám, jejichž předmětem je přesun koncertu festivalu
MichalFest na termín 10.6.2022 – 11.6.2022, uhrazení části smluvní ceny formou zálohy
již v roce 2021.
 
Usnesení číslo: 0892/RMOb_Mich/1822/70

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s uzavřením dodatků ke smlouvám, jejichž předmětem je přesun koncertů dohodnutých pro

hudební festival MichalFest 2021, který se neuskuteční, na hudební festival MichalFest 2022
konaný v termínu 10.6.2022 – 11.6.2022.

 
2) pověřuje
 starostu  městského obvodu Michálkovice k podpisu dokumentů dle bodů 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0098/21
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti optického kabelu sítí
elektronických komunikací pro připojení - pozemky parc. č. 597/1 a parc. č. 614/19 v
k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0893/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 6, IČ 04084063 o vyjádření

se ke stavbě zemní optické infrastruktury a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti na stavbu "0995/19 Vodafone (277) Ostrava OK.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemcích parc. č. 597/1 a parc.

č. 614/19 v k.ú. Michálkovice se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
6, IČ 04084063, na služebnost optického kabelu sítí elektronických komunikací pro připojení,
který bude vybudována v rámci stavby „0995/19 Vodafone (277)_Ostrava_OK“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0099/21
Plnění rozpočtu
 
Usnesení číslo: 0894/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 informace o výsledku hospodaření za období 1-12/2020
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0100/21

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemní kabelové přípojky NN
na pozemcích parc. č. 427/2 a parc. č. 496/7 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0895/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504 o výslovný

souhlas se stavbou a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na stavbu
"Ostrava-Michálkovice 427/19, XXXXXXXXXX, NN", která zastupuje na základě plné   moci
č. PM/II - 007/2021 spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ
24729035.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 427/2

a v části pozemku parc. č. 496/7, komunikace Chleborádova v k.ú. Michálkovice, v rámci
stavby Ostrava-Michálkovice 427/19, XXXXXXXXXX, NN,  se společností ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci
č. PM/II - 007/2021 spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0101/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 403/41, NNk"
 
Usnesení číslo: 0896/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-225/2019.

 
2) rozhodla
 uzavření smlouvu o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 403/4 v k.ú. Michálkovice,

se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035,
zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská
1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na zemní kabelové vedení v rámci stavby
„Ostrava - Michálkovice 403/41, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0102/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN k
pozemku prac. č. 608, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0897/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., Sadová 609, 73801 Frýdek-Místek, IČ 28633504 o uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-007/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 608, k.ú. Michálkovice,

obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-007/2021 spol. NOVPRO FM, s.r.o.,
Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 28633504 na zemní kabelové vedení NN v rámci stavby
„Michálkovice 289/1, Sládečkova, NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0103/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0898/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 6409                                              o  48 tis. Kč

zvýší výdaje na § 3113                                              o  48 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0104/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0899/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 rozpočtové opatření rady města, kterým se

zvýší převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, položka 4137, ORG 516, ÚZ 7402                                           o    196 tis. Kč

zvýší běžné výdaje na § 3421, položka 5011, ORJ 161, ÚZ 7402      o    120 tis. Kč

zvýší běžné výdaje na § 3113, položka 5331, ÚZ 7402                      o       44 tis. Kč

zvýší běžné výdaje na § 3412, položka 5021, ORJ 161, ÚZ 7402      o       32 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0105/21
Souhlas vlastníka pozemků parc. č. 92/1, parc. č. 281/2 a parc. č. 281/3 s "ÚPRAVOU
SESUVNÉHO ÚZEMÍ ODVALU P. CINGR" včetně terénních úprav
 
Usnesení číslo: 0900/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ

00002739, která je zastoupena na základě plné moci ze dne 5.1.2021 spol. UNIGEO a.s., se sídlem
Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, IČ 45192260, o souhlas vlastníka pozemků parc. č. 92/1,
parc. č. 281/2 a parc. č. 281/3 s "ÚPRAVOU SESUVNÉHO ÚZEMÍ ODVALU P. CINGRA".

 
2) rozhodla
 jako vlastník dotčených pozemků parc. č. 92/1, parc. č. 281/2 a parc. č. 281/3 udělit souhlas s

"ÚPRAVOU SESUVNÉHO ÚZEMÍ ODVALU P. CINGRA" včetně terénních úprav v rozsahu
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, za splnění podmínek:

1) předmětné pozemky budou zatíženy technikou pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke
zničení předmětných pozemků,

2) souhlas nenahrazuje rozhodnutí o povolení kácení dřevin dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,

3) zástupci statutárního města Ostravy, městského obvodu budou informování o zahájení a
ukončení stavebních prací.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0106/21
Žádost o schválení uzavření kupní smlouvy (IT technika)
 
Usnesení číslo: 0901/RMOb_Mich/1822/70
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/9



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) se seznámila
 s žádostí JUDr. Pavla Božka, trvalým pobytem Chleborádova 559/74, 715 00 Ostrava-

Michálkovice, o schválení uzavření kupní smlouvy (IT technika) ze dne 27. 4. 2021, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Michálkovice,

Československé armády 325/106, 715 00 Ostrava-Michálkovice, zastoupeným Ing. Martinem
Juroškou, Ph.D., starostou, jako prodávajícím, a JUDr. Pavlem Božkem, trvalým pobytem
Chleborádova 559/74, 715 00 Ostrava-Michálkovice, jako kupujícím, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) zplňomocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto materiálu
 
4) rozhodla
 po uzavření kupní smlouvy dle bodu 2 tohoto materiálu o vyřazení z majetku městského

obvodu IT techniky, která je předmětem prodeje dle kupní smlouvy
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/9


